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
ripostiglio , bagno finestrato, 
due locali ufficio. Dispone 
di parcheggio nell’ampio 
piazzale condominiale. Otti-
mo anche per investimento.  
Euro 65.000,00 Classe F 

Pergine

in ottima posizione 
centrale molto servita, 
vendiamo spazioso apparta-
mento recentemente ristruttu-
rato, a secondo ultimo piano, 
così composto: ingresso, am-
pia zona giorno, disimpegno, 
tre camere, bagno finestrato, 
lavanderia, tre ampi poggioli. 
Compreso cantina privata. Po-
sti auto comuni esterni. Edificio 
di poche unità ben mantenuto. 
Ideale per famiglia, vicinan-
za a scuole e tutti i servizi.  
Euro 230.000,00 Ape in 
corso

Pergine

MIOLA DI 
PINE’

Pergine

Zivignago Vendiamo in 
palazzina di sole sei unità, 
appartamento libero su tre 
lati E-S-O, così composto: 
soggiorno con zona cucina,  
disimpegno, ampio bagno fi-
nestrato, due stanze matrimo-
niali, ripostiglio predisposto 
per realizzo secondo servi-
zio, tre balconi. Completo di 
cantina e garage. Termoau-
tonomo, non richiede lavori.  
Euro 175.000,00 Classe 
C   Ipe 98,60  Kw 

Pergine

LEVICO Pergine

VIGOLO
VATTARO

LEVICO

TRENTO - Via Dordi, 4 
Tel. 0461.985336

info@immobil3.it

Consultateci direttamente sul nostro 
sito, troverete tutte le proposte 

sia in vendita che in locazione ed 
attività commerciali:

www.immobil3.itchiarezza, competenza e correttezza dal 1985

ZONA VIA PREPOSITURA 
vende ufficio-appartamento di mq 108 
composto da ampio ingresso, 5 locali, 2 
bagni, cantina e cortile per le bici 

NEGOZIO CENTRO STORICO
 via S. Maria Maddalena mq 130 affittasi 

ad euro 2.000,00 al mese

VARONE - RIVA DEL GARDA 
vende appartamento in casa bifamiliare, ul-
timo piano mq 150 con terrazzo più ampio 
spazio verde privato EURO 210.000,00

LASINO 
vende in paese porzione di casa con am-
pio spazio verde EURO 150.000,00 

TABACCHINO 

cedesi  
in centro citta’ 
in posizione 

di grande passaggio
SPINI DI GARDOLO

AFFITTA CAPANNONI da mq 
212 a mq 342
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A057: SOLTERI: MINIAPPARTAMENTO 
RECENTE ULTIMO PIANO, ingr., sog-
giorno/cucina con terrazza, bagno, 
disbr., ripost., ampia matrimoniale, 
T . A . ,  ( A R R E D AT O ) 
Cl. En. C 

A009: PIO X: MINIAPPARTAMENTO 
50 MQ UTILI, palazzina fuori dal traf-
fico, ingr., soggiorno, cucinino, ripo-
stiglio, poggiolo, bagno f., 1 stanza, 
cantina. Possibilità di 
arredo. Cl. En. E 

A088: TRENTO SUD: IN PALAZZINA 
DEL 2013, ben esposto e vicino alla 
città, ingr., soggiorno-cucina, bagno 
f., stanza matrimoniale, terrazzino, 
giardino, T.A., p.auto di 
prop. Cl. En. B 

A101: Lungo Fersina: ULTIMO PIA-
NO – OTTIMA VISTA ben esposto, ingres-
so arredabile, sogg./pranzo, terrazzo, cu-
cinino, disbrigo, camera matrimoniale, 
bagno, cantina, p.auto 
priv., (arredato) Cl. En. D 

A089: CIVEZZANO: IN PRESTIGIOSO 
MASO recentemente restaurato ingresso 
da cortiletto privato, cucina abitabile, sog-
giorno, ampia matrimoniale, antibagno e 
bagno, cantina e posto
auto privato. Cl. En. C 

A159: MONTEVACCINO: in palazzina 
recente, ingresso, zona giorno con an-
golo cottura, due balconi, ripostiglio, 
bagno f., stanza matrimoniale, cantina, 
posti auto cond. T.A. 
Cl. En. D 

€ 220.000

B027: CALDONAZZO: con 120m di 
GIARDINO, NUOVA piccola palazzina in 
“Casa Clima”: ingresso, zona giorno con 
cucina, matrimoniale, singola, bagno 
con doccia, con cantina
e garage Cl. En A 

B008: RAVINA: NEL VERDE recentemente ri-
strutturato, ingr., soggiorno luminoso, cucina 
abitabile con vista aperta sui frutteti, 2 grandi 
stanze matrimoniali, bagno f., ripost., giardi-
no di 50 mq., 2 posti auto, 
box e cantina,T.A., (NO 
CONDOMINIO) Cl. En C 

€ 210.000

B032: V. CHINI: ULTIMO PIANO – RICA-
VABILE APP. 3 STANZE, 90 mq., da siste-
mare, ingr., cucina abitabile, soggiorno, 
2 balconi, bagno f., ripost., stanza matri-
moniale e stanza doppia, 
cantina, T.A., Cl. En E

B033: SOBBORGHI SUD: con AMPIO 
GIARDINO, atrio, cucina, soggiorno, ser-
vizi, due ampie matrimoniali, stanza ba-
gno, cantina e garage 
nel l ’interrato T.A. , 
Cl. En D 

€ 270.000

B039: V. MEANO: BEN ESPOSTO, ingr., cu-
cina abitabile, soggiorno, terrazzo, ampio 
bagno, ripost., stanza matrimoniale e 
stanza doppia, cantina, soffitta e garage, 
T.A., p.auto cond. (zero 
spese cond.) Cl. En E € 160.000

             

€ 168.000

€ 130.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

 NUOVA

  SEDE

€ 110.000
+ ev. garage

€ 155.000

€ 165.000€ 129.000
(poss. garage)

€ 140.000

€ 250.000

A132: VILLAZZANO: PORZIONE DI CASA STO-
RICA (2 Livelli) - RESTAURO 2015, 100 mq., ingr. in-
dipendente, soggiorno, cucina abitabile, bagno f., 
ripost., scala architettonica in legno, ampia stanza 
openspace da 30 mq., TERRAZZA PANORAMICA 
da 12 mq., bagno, T.A., p.auto,
 (NO SPESE COND.), Cl. En. B 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764
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www.soluzionecasa.tn.it

B116 ROMAGNANO: DUPLEX In picco-
lo e recente contesto: ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, due matrimonia-
li, doppi servizi, ripostiglio, 2 balconi,  
2 p. auto di proprietà. 
Cl. En D 

€ 245.000
Poss. ampio garage 

B130: CIVEZZANO: 150 mq MANSARDA-
TO alto, con terrazzo, vista libera, ingr., am-
pio soggiorno, cucina, ripost., doppi servizi 
f., stanza doppia, stanza matrimoniale, T.A. 
(Possibilità formula RENT
 to BUY). Cl. En. D 

C021: V. PIAVE: PALAZZINA DI SOLE 6 
UNITA’, 91 mq, ristrutturato nel 2011, 
ingr., soggiorno, cucinino, disbr., ba-
gno, 1 matrimoniale, 2 singole, balco-
ne, soffitta, cantina, T.A., 
Cl. En. D 

C027: ADIACENTE CENTRO STORICO: PIANO 
ALTO - RISTRUTTURATO, 123 mq,, ampio ingr., 
cucina abitabile, soggiorno, corridoio, tre stanze 
matrimoniali (due con loggia), tre bagni (due fi-
nestrati), ampia cantina, p.auto 
cond. e zona deposito bici. 
Cl. En. C 

C042: SOPRAMONTE RESTAURATO: 60 mq. di TER-
RAZZA, in palazzina di 6 appartamenti, 130 mq, 
ingr., ampia zona soggiorno/cucina ad ovest con 
balcone, ampia terrazza, giardinetto da 30 mq., 
disbr. notte arredabile, 3 ampie camere matrimo-
niali, ampio bagno finestrato, 
secondo bagno, T.A., p.auto 
privato. Cl. En. D 

€ 259.000

C085: BOLGHERA: IN PALAZZINA DI 6 UNI-
TA’, soleggiato 109 mq.,: ingr., soggiorno/
pranzo, cucinotto, balcone, ripost., 3 camere 
matrimoniali, bagno f., cantina, soffitta, giar-
dino cond., (pannelli solari)
 Cl. En. D € 439.000

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, ingr., 
sogg./cucina con balcone, stanza matrimo-
niale, seconda stanza, studio, secondo bal-
cone con accesso da tutte le stanze, bagno, 
ampia cantina, p.auto priv. 
(parz. arredato). T.A. 
Cl. En. D 

C151: Zona V. Fogazzaro: A PIANO ALTO 
CON VISTA PANORAMICA A SUD, ampio 160 
mq., ingr. arredabile, soggiorno ampio, ter-
razzo a sud, cucina abitabile, stanza doppia, 
disbrigo notte, 2 stanze matrimoniali, 2 bagni 
f., ampia soffitta, garage 
ampio, cantina Cl. En. E € 175.000

€ 430.000

H016: VILLAMONTAGNA: PORZIONE DI 
CASA TERRA CIELO in contesto storico TO-
TALMENTE A NUOVO, ingr., zona giorno 
openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, stube, 
loc. lavanderia, cantina, 
cortile privato. T.A. Cl. En. C € 400.000

€ 305.000
+ ev. garage€ 199.000

€ 359.000

€ 275.000
+ ev. garage

G005 VIGOLO VATTARO PORZIONE DI CASA CON 
5000 mq. TERRENO, limitrofo a tutti i servizi, l’immo-
bile si compone di 2 appartamenti indipendenti, un 
ampio mini e un appartamento 2 stanze su due livelli, 
con possibilita’ di facili unificazione per la creazione di 
un’unica soluzione. Ampio garage 
e posti auto scoperti, T.A., Cl. En. E. 

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTURA-
TO in contesto signorile: ingresso, ampio 
soggiorno con balcone, cucina abitabile, 
disbrigo, matrimoniale, stanza doppia, 
balcone, 2 bagni f., cantina, 
Cl. En D € 290.000

B052 CADINE: PIANO TERRA con 160 mq. GIAR-
DINO, costruzione del 2009, ingr., soggiorno/
cucina con uscita su splendido ampio giardino, 
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
cone, bagno f., ripost., 2 matr., sof-
fitta, cantina, giardino cond., p.auto 
T.A. c.e. E  

B145 - 2 stanze - €215.000

Cognola, ingresso, soggiorno, 

cucina, giardino, 2 stanze, terrazzo, 

bagno fin., 2 cantine, p.auto, T.A.  + 

garage c.e. D 

B061 -  2 stanze - €270.000

Clarina ottima esposizione, come 

nuovo, ingr., sogg/cucina, 2 balco-

ni, bagno, 2 matrimoniali, cantina, 

p.auto. c.e. C

B269 - 2 stanze - €205.000

via Marighetto ingr, soggiorno/
cucina, 2 balconi, bagno, 1 ma-
trimoniale, cantina.  + 2 garage 
c.e. D 

A161 - 1 stanza - €98.000

C. Buonarotti del 2000 
mini appartamento con bal-
cone, a ovest, T.A  +    p.auto   
c.e. B 

A298 -  mini - €128.000

Pergine sobborgo, ristrutturato, 
1° p., ingr., soggiorno/cucina, 2 
balconi, bagno, 2 matrimoniali, 
cantina, garage, orto e verde T.A. 
c.e. E 

B322 -  2 stanze - €107.000

Pergine del 2004, ingr., soggior-
no/cucina, 2 balconi, 2 bagni f., 2 
matrimoniali, cantina, p.auto TA.  
+ garage 

B259 - 2 stanze - €200.000

Pergine centro, nuovo, ingr., 
cucina, soggiorno, terrazzo, 2 
bagni f., 2 matrimoniali, ripost., 
p.auto,  T.A. + garage c.e. D 

B300 - 2 stanze - €230.000

Centa in trifamigliare, 2° ultimo 
p., ingr., soggiorno/cucina 30 
mq., 2 balconi, bagno f., 3 stan-
ze, ripost., 2 p.auto T.A. no spese 
cond., c.e. E  

C106 - 3 stanze - €110.000

Cognola trifamigliare, intero 
piano, ingr., cucina, soggiorno, 
bagno f., 3 matrimoniali, terrazza, 
2 balconi, soffitta, p.auto T.A. 0 
spese. c.e. E 

C119 - 3 stanze - €240.000

Meano ampia schiera di testa di 
180 mq., ampio giardino/cortile  
3 lati, T.A. c.e. D 

H20 - schiera - €298.000

Povo Villa di ampie dimensioni su 3 

livelli immersa nel verde con splen-

dida vista sulla valle, immobile in 

perfette condizioni. T.A. c.e. C 

G048 -  schiera - info in ufficio

Meano come nuovo, sogg/cucina, 

bagno f., 1 matrimoniale, giardino 

privato, T.A. + garage c.e. B 

A261 - 1 stanza - €145.000

Solteri Ult. Piano, Ingr., sogg./cuci-

na, 2 camere, bagni f., ripostiglio, 3 

balconi, cantina, T.A. + garage c.e C 

B387 -  2 stanze - €210.000

B255 Viale Verona a nuovo, sog-
giorno, cucina, balcone, 2 camere 
matrimoniali, bagno f. + garage dop-
pio c.e. C

Romagnano del 2000 schiera 170 
mq., est- ovest, su 3 livelli,  garage, 
lavanderia, stube, cucina, soggiorno, 2 
giardini, 3 camere, 2 bagni c.e. C 

H129 - schiera - €360.000B255 -  2 stanze - €205.000  

San Pio X  a est, 2°piano, ingr., 
soggiorno/cucina, 2 stanze, bagno, 
cantina   

B94 -  2 stanze - €133.000

Clarina c. nuovo, 2° p., sud-est, 
ingr., soggiorno/cucina, balcone, 
1 matrimoniale, p.auto + garage  
c.e. D 

A309 - 1 stanza - €139.000 

Martignano 1° p., ovest-est, ingr., 
soggiorno/cucina,  2 terrazzi, giardi-
no, 3 stanze, 2 bagni, cantina, T.A. + 
2 garage €258.000  c.e. C  

B389 -  3 stanze - €235.000

Povo c. nuovo, con giardino 50 
mq., ingr., cucina, soggiorno, 2 stan-
ze, 2 bagni, cantina T.A. + garage  
c.e.D

B613 -  2 stanze - €257.000

Povo 2° penultimo p., 90 mq. utili, ingr., 
cucina, soggiorno 30 mq., 2 terrazze, ri-
postiglio 7 mq., bagno f., 2 matrimoniali, 
2° balcone,  ampia cantina, p.auto T.A. 
+2 garage e 2° cantina. c.e. C+ 

B280 -  2 stanze - €250.000

Meano  nuovo attico, 2° piano, ingr., 
cucina, soggiorno, soppalco/studio, 
2 matrimonaili, 2 bagni f., cantina, 
p.auto T.A. + garage c.e. C 

B612 -  2 stanze - €240.000

P.Duomo con ascensore, a nuovo, 
ingr., cucina, soggiorno, balcone,  
2 matrimoniali, bagno f., soffitta,  
terrazzo 70 mq.  cond.  c.e. E   

B315 -  2 stanze - €348.000

C.so 3 novembre ingr., cucinotto, 
soggiorno, balcone, ripost,., bagno f., 
2 stanze, soffitta. 

B415 -  2 stanze - €170.000

Cervara 170 m.q.  2° piano di 
4,, ingr, cucina, salone, 3 balconi, 4 
stanze, 2 bagni f., loc. bici, p.auto  
+ garage c.e D 

I37 - 4 stanze - €298.000

via Muredei 5°ultimo p., sud, ingr., 
cucina, soggiorno, balcone,  3stan-
ze, 2 bagni f., soffitta, p.auto T.A.  
+ garage c.e. E 

C129 - 3 stanze - €248.000
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

A045 - Una Stanza - € 148.000

PIO X. Al primo piano con ascensore, ven-
diamo luminoso miniappartamento, compo-
sto da ingresso, zona giorno con balcone e 
angolo cottura, disimpegno, bagno e stanza 
matrimoniale. All’ultimo piano ampia soffitta 
e all’esterno posto auto privato. Classe E.  D.

MARTIGNANO. Schiera di testa con vista 
stupenda sulla città, al primo piano due 
stanze matrimoniali, bagno, ripostiglio, canti-
na con possibilità di collegarla all’interrato, al 
secondo piano, bagno, cucina, zona giorno, 
terza stanza in mansarda. C. energetica D.

H181 - Casa a Schiera - € 360.000

CLARINA. In piccola palazzina, disponibile 
appartamento al secondo piano con ingres-
so, zona giorno con angolo cottura e balcone, 
stanza media con letto matrimoniale e bal-
cone,stanza matrimoniale e bagno. Soffitta e 
posto auto coperto.C.E. da definire.

B296 - Due Stanze - € 240.000

CLARINA. Appartamento al 1° piano come 
nuovo del 2006, composto da ingresso, ripo-
stiglio, zona giorno angolo cottura e terrazzo, 
una stanza matrimoniale e una stanza dop-
pia, bagno con vaca. Nell’interrato box con 
cantina ad € 25.000. C. energetica B.

MARTIGNANO. Ampia metratura su due livelli 
al secondo e ultimo piano, con ingresso, cu-
cina, soggiorno con balcone, stanza doppia, 
bagno, al piano superiore, due ampie stanze, 
secondo bagno e ampio terrazzo a vasca. 
Cantina, box e posto auto. C.E. da definire.

G121 - Casa Indipendente - € 450.000

ISERA. Splendida casa di inizi ‘900, con vista 
panoramica e immersa nel vigneto circostan-
te, perfettamente ristrutturata con muri raso 
pietra, interni in ottime condizioni, particolare 
e unica nella struttura a più livelli, in posi-
zione dominante sulla valle. C.E. da definire.

B607 - Due Stanze - € 295.000

BOLGHERA. In piccola palazzina del 2012 
appartamento pari al nuovo con ampio 
giardino  composto da ingresso, ampia zona 
giorno con angolo cottura, disimpegno, stan-
za matrimoniale, stanza doppia e due bagni. 
Posto auto condominiale. Classe E.  A+.

C203 - Quattro stanze - € 590.000

BOLGHERA TRIBUNALE. Splendido apparta-
mento di 180mq al piano rialzato con giar-
dino, cucina, soggiorno, tre matrimoniali, 
due bagni, stube collegata all’appartamento, 
cantina, soffitta. Internamente ristrutturato 
nel 2000. Classe E. D.

A107 - Una Stanza - € 145.000

ROMAGNANO. A piano terra in costruzio-
ne del 2006, appartamento composto da 
ingresso, zona giorno con angolo cottura, 
bagno, stanza matrimoniale e giardino pri-
vato attrezzato, soffitta. Disponibile Box a 
parte ad € 20.000.C. E.  da definire.

Villazzano grande schiera di testa 
230 mq., sud- est- ovest, su 4 livelli, 
complesso di 5 schiere, con giardino 
su 2 lati c.e. E 

H74 -  schiera - €480.000  

Cristo Rè palazzina di 8 apparta-
menti, ingr., cucina, soggiorno, bal-
cone, bagno f., ripost., 2 matr., sof-
fitta, cantina, giardino cond., p.auto 
T.A. c.e. E  

B145 - 2 stanze - €215.000

Cognola, ingresso, soggiorno, 

cucina, giardino, 2 stanze, terrazzo, 

bagno fin., 2 cantine, p.auto, T.A.  + 

garage c.e. D 

B061 -  2 stanze - €270.000

Clarina ottima esposizione, come 

nuovo, ingr., sogg/cucina, 2 balco-

ni, bagno, 2 matrimoniali, cantina, 

p.auto. c.e. C

B269 - 2 stanze - €205.000

via Marighetto ingr, soggiorno/
cucina, 2 balconi, bagno, 1 ma-
trimoniale, cantina.  + 2 garage 
c.e. D 

A161 - 1 stanza - €98.000

C. Buonarotti del 2000 
mini appartamento con bal-
cone, a ovest, T.A  +    p.auto   
c.e. B 

A298 -  mini - €128.000

Pergine sobborgo, ristrutturato, 
1° p., ingr., soggiorno/cucina, 2 
balconi, bagno, 2 matrimoniali, 
cantina, garage, orto e verde T.A. 
c.e. E 

B322 -  2 stanze - €107.000

Pergine del 2004, ingr., soggior-
no/cucina, 2 balconi, 2 bagni f., 2 
matrimoniali, cantina, p.auto TA.  
+ garage 

B259 - 2 stanze - €200.000

Pergine centro, nuovo, ingr., 
cucina, soggiorno, terrazzo, 2 
bagni f., 2 matrimoniali, ripost., 
p.auto,  T.A. + garage c.e. D 

B300 - 2 stanze - €230.000

Centa in trifamigliare, 2° ultimo 
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
fase di rilascio.

B121 VIA VENEZIA 
in porzione di casa con  poche unita’ abi-
tative, a nuovo,   con ingresso, soggior-
no-cucina, stanza, bagno, 2 piccoli balco-
ni, ripostiglio; cantina. Arredato. Termo-
autonomo. Libero da subito.  79.000 €.  
E.P.= 231,14   kWh/m2 annuo.

A006 CADINE CENTRO
in trifamiliare, no spese condominia-
li, nuovo ultimo piano su due livel-
li, con zona cucina, soggiorno, balcone 
24 mq., 2 bagni, ripostiglio, lavanderia, 
3 stanze. Ampia cantina. Termoauto-
nomo.  285.000 €. E.P. = 87 kWh/m2  
annuo. Classe C

C014  GAZZADINA 

in palazzina recente, pari al nuovo con 
ampio giardino,  ingresso,  zona gior-
no 40 mq.,  doppi servizi finestrati,  ri-
postiglio, 2 matrimoniali,  cantina, ga-
rage, posti auto e verde condominiali. 
Termoautonomo.  215.000 € Classe C  
E.P.=116,4  kWh/m2 annuo

B003  VATTARO 
come nuova, unifamiliare con 200 mq di 
giardino,  libera su tre lati, ingresso, cuci-
na, ripostiglio, soggiorno, 4 stanze, 2 ba-
gni finestrati, 4 balconi, centrale termica, 
2 cantine, posto auto, garage doppio. 
Pannelli solari. 400.000 €  A.p.e. in fase 
di rilascio.

G001   VEZZANO  CENTRO 
Splendida unifamiliare libera su tre lati, 
indipendente, nel verde, terrazza co-
perta di 60 mq, 550 mq di giardino, 
4 stanze, 3 bagni, posto auto, garage 
doppio, parcheggio camper.  Possibilità 
ampliamento. A.p.e. in fase di rilascio. 
Info in ufficio. 

G007  VILLAZZANO SAN ROCCO 

pari al nuovo, soleggiato e panoramico 
appartamento con ingresso, soggiorno, 
zona cucina, terrazzo, bagno, 2 matri-
moniali. Cantina. Parcheggio. Termoau-
tonomo. 165.000 € Possibilita’ garage.  
Classe D   I.p.e. 126,17

B042   VIA BOLZANO
In piccolo contesto residenziale, recen-
te ristrutturazione, ultimo piano su 2 
livelli, con ingresso, soggiorno, zona cuci-
na, cottura,  balcone, ripostiglio, 3 stanze, 
2 bagni finestrati, lavanderia. Posto auto 
privato, ampio garage. Termoautonomo. 
248.000 €.  A.p.e. in fase di rilascio

C025   PIEDICASTELLO
in piccola palazzina, a sud, ingresso, 

soggiorno, cucinino,  balcone, riposti-

glio, bagno, 2 stanze. Orto. Parcheggio. 

Garage. Termoautonomo. 129.000 €.   

A.p.e. in fase di rilascio

B077   GARDOLO
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Via del Loghet, 32 38121 Trento www.buyercasa.it - info@buyercasa.it  
Alessandro cell. 340/7758486 - Christian cell. 338/3836058 

RISTRUTTURAZIONE BAGNO CHIAVI IN MANO OFFERTA  6.960,00 €
Prezzo Iva esclusa; valore calcolato per un bagno composto da 6 mq di pavimento e 22 mq di rivestimento

• Demolizione completa del vecchio bagno
• Rifacimento impianto sotto traccia
• Realizzazione Caldana e rasatura pareti
• Fornitura e posa :

- Piastrelle pavimento e rivestimento fino a 30,00 € listino Svai Trento.
- Sanitari sospesi, lavabo con semicolonna e  piatto doccia serie Jemma 2 Dolomite.
- Rubinetteria serie ABC Mix Gruppo Nobili
- Asta doccia New Tempesta 2 getti Grohe
- Box Doccia Angolo 4 ante mod. BCO/Setola Ciao Box

• Tinteggiatura con pittura a smalto idrorepellente
• E’ da  considerarsi compreso nel prezzo la compilazione delle pratiche necessarie all’ inizio lavori e all’

ottenimento delle detrazioni fiscali.

TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com
Tel. 348 30 55 956

TRENTO NORD AFFITTASI
A STUDENTI GRANDE E LUMINOSO APPARTAMEN-
TO RISTRUTTURATO, AMPIO SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, UNA STANZA SINGOLA E DUE DOPPIE, 
BAGNO SPAZIOSO FINESTRATO CON VASCA/DOCCIA, 
LAVATRICE. 320€ SINGOLA, 250€ POSTO LETTO IN 
DOPPIA, + 60€ DA CONGUAGLIARE A FINE ANNO.

PERGINE VICINANZE
 APPARTAMENTO PIANO TERRA CON GIARDINO, 
VENDESI PARI AL NUOVO,SOGGIORNO/COTTURA, 
STANZA MATRIMONIALE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, GRANDE GIARDINO, CANTINA E GA-
RAGE. RISC AUT. A/C, OTTIME FINITURE, LIBERO 
DA SUBITO CL. EN. in certificazione

PERGINE VICINAZE VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN CASA STORICA, 
ULTIMO PIANO, INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA ABITABILE, 4 STANZE, 2 BAGNI, LAVAN-
DERIA, RIP., BALCONE, GARAGE, CANTINA, 
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